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Spotkanie opłatkowe w Przemyskiej Bibliotece Publicznej

W dniu 18 grudnia 2025 r.  w Przemyskiej  Bibliotece Publicznej odbyło się uroczyste spotkanie
opłatkowe, zorganizowane wspólnie przez Starostwo Powiatowe w Przemyślu oraz Urząd Miasta
Przemyśla. W spotkaniu uczestniczyli m.in. Pan Tomasz Lorenc – Wicewojewoda Podkarpacki, Pan
Piotr Pilch –  Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego,  Radni Powiatu Przemyskiego,  Radni
Miasta  Przemyśla,  przedstawicieli  samorządów,  instytucji,  służb  mundurowych,  organizacji
społecznych  oraz  zaproszonych  partnerów  współpracujących  na  rzecz  lokalnej  społeczności.

Gospodarzami spotkania byli Pani Bożena Ryczan – Starosta Przemyski oraz Pan Wojciech Bakun –
Prezydent Miasta Przemyśla, którzy serdecznie powitali przybyłych gości, dziękując im za obecność,
zaangażowanie i całoroczną współpracę na rzecz mieszkańców powiatu i miasta.

Szczególnie podniosłym momentem uroczystości była modlitwa ekumeniczna, którą odmówili
duchowni trzech wyznań: Jego Ekscelencja Arcybiskup Adam Szal – Metropolita Przemyski, Jego
Ekscelencja Arcybiskup Eugeniusz Popowicz – Metropolita Przemysko – Warszawski oraz Ksiądz
prot. płk Jerzy Mokrauz – Kapelan Prawosławnego Ordynariatu Wojska Polskiego. Następnie
duchowni pobłogosławili opłatki, którymi wszyscy zgromadzeni dzielili się, składając sobie
serdeczne, świąteczne życzenia.

W  swoim  wystąpieniu  Pani  Starosta  podkreśliła  wyjątkowy,  świąteczny  charakter  spotkania,
nawiązując do wartości płynących z tajemnicy Narodzenia Pańskiego – miłości, pokoju, wzajemnego
szacunku i otwartości na drugiego człowieka. Zaznaczyła, że wspólne przełamywanie się opłatkiem
jest symbolem jedności, pojednania oraz troski o dobro wspólne, a także wyrazem wdzięczności za
działania podejmowane w ciągu mijającego roku.

https://powiat.przemysl.pl/spotkanie-oplatkowe-w-przemyskiej-bibliotece-publicznej/


Spotkanie opłatkowe stało się okazją do refleksji, złożenia świątecznych życzeń oraz umocnienia
dobrych relacji  i  współpracy pomiędzy samorządami i  zaproszonymi gośćmi. Uczestnicy składali
sobie życzenia zdrowia,  pokoju,  rodzinnego ciepła oraz wszelkiej  pomyślności  w nadchodzącym
Nowym Roku.

Gospodarze spotkania złożyli wszystkim obecnym życzenia radosnych, spokojnych i błogosławionych
Świąt Bożego Narodzenia, pełnych rodzinnego ciepła i duchowej refleksji, a także zdrowia, pokoju,
wzajemnej życzliwości oraz pomyślności w Nowym Roku, zarówno w życiu osobistym, jak i w dalszej
pracy na rzecz lokalnej wspólnoty.
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